
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

平成３０年５月２日 

株式会社 岩手銀行 

第９回「岩手銀行赤レンガ館マンスリーイベント」の開催について 

当行が協賛する「岩手銀行赤レンガ館マンスリーイベント」（主催：ザルツブルガー・シュロスコン

ツェルト in Japan）を５月１３日（日）に以下の内容で開催いたしますのでお知らせいたします。

昨年８月から開催しているイベントには毎回、多くのお客さまにご来場いただいております。９回目

となる今回はヴィオラとピアノによるクラシックコンサートを開催します。 

また、この機会に岩手銀行赤レンガ館にお立ち寄りいただき、館内の創建当時の様子が伺える空間を

ご鑑賞していただくとともに、設計者、岩手の金融史といった岩手銀行赤レンガ館にまつわるさまざま

な展示についてもご高覧いただきますよう、お願い申しあげます。 

記 

１．イベントの内容 

（１）名称 ：「岩手銀行赤レンガ館マンスリーイベント Vol.９ ヴィオラ＆ピアノ DUOコンサート」 

（２）日時 ：平成３０年５月１３日（日） １４：００～（１時間程度） 

（３）場所 ：岩手銀行赤レンガ館 多目的ホール大  盛岡市中ノ橋通一丁目２番２０号 

（４）入場 ：無料 

※詳細につきましては別紙チラシをご覧ください。

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞

岩手銀行 総合企画部 広報ＣＳＲ室 小巖 ＴＥＬ０１９－６２４－８２１２

岩手銀行赤レンガ館 ＴＥＬ０１９－６２２－１２３６






